UCHWALA NR 58/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 31 maja 2019 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzgdzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 57/2019 z dnia
31 maja 2019 roku, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czlonek Zarzadu
Henryk Majewski Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Zatkgcznik nr 1

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwigkszenia

Dziat
Rozdziat Nazwa K.V\{Ota . _Kwota_
§ zmniejszenia  zwiekszenia
1 2 3 3
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 203 710
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 203 710

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
2110 powiat 203 710
Razem: 203 710



Dz. Roz.

1 2

Woydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

§
3

Plan finansowy

Tresc

4

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie

Mazowieckigj
754

75411

Razem:

4010z.rz.
4020z.rz.

4050z.rz.

4060z.rz.

4080z.rz.

41 10z.rz.
4120z.rz.

4180z.rz.

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzadowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe cztonkow
korpusu stuzby cywilnej

Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Inne naleznosci zotnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzen

Uposazenia i $wiadczenia pieniezne
wyptacane przez okres roku zotnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze stuzby

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Roéwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla
zoknierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate
naleznosci

Kwota
zmniejszenia
5

Zatacznik nr 2

Kwota
zwiekszenia

6
203 710
203 710
203 710

3 580
3590

174 500

3900

2010

1 240
190

14 700

203 710



Dz. Roz.
1 2
Starostwo
750
75095

4210
4430

Woydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Tresé

4

Administracja publiczna

Pozostata dziatino$¢ - zadania whasne
Zakup materiatow i wyposazenia
Rézne opfaty i sktadki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

852
85218

Razem:

4280
4700

Pomoc spoteczna

Powiatowe centra pomocy rodzinie -
zadania wiasne

Zakup ustug zdrowotnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Kwota

zmniejszenia

5

3000
3 000
3 000

3 000
500
500
500

500

3 500

Zakgcznik nr 3

Kwota

zwiekszenia

6

3 000
3 000
3 000
3 000

500
500
500

500

3 500



Objasnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 58/2019
z dnia 31 maja 2019 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planéw finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 57/2019
zostat zmieniony, dokonuje sie¢ zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmian w planie
finansowym wydatkéw w Starostwie oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie

w Rawie Mazowieckiej.



